
RO číslo 18 - přesuny mezi jednotlivými oddíly u položek třídy 5 (běžné výdaje) při zachování celkové hodnoty upravované položky
(28. RM ze dne 21.10.2020)

Rozpočtové opatření číslo 18 se skládá ze: v tis. Kč

snížení od 43 (Sociál. služby a společné činn. v sociál. zabezp) o -1 000,000

navýšení Od 53 (Bezpečnost a veřejný pořádek) o 1 000,000

Rozpis na vědomí:

Rada města  může provádět přesuny mezi jednotlivými oddíly u položek třídy 5 (běžné výdaje) při zachování celkové hodnoty upravované položky,

proto dle požadavku OVV (mzdové účetní) se provádí úprava v položce 5011, 5031 a 5032 (ubírá se v položce 5011, 5031 a 5032 v Od 43 a navyšuje se stejná položka v Od 53)

ORJ Mix Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text RU 2020
změna v tis. 

Kč
NH

333 43 4351 5011 Platy zaměstnanců v pr 1 700,000 -350,000 1 350,000 rozpis na vědomí

333 43 4351 5011 7082 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 690,000 -140,000 550,000 rozpis na vědomí

333 43 4356 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 690,000 -172,000 518,000 rozpis na vědomí

-662,000

333 43 4351 5031 Pov.poj.na soc.zabezp. 530,000 -146,000 384,000 rozpis na vědomí

333 43 4351 5031 7082 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst.160,000 -40,000 120,000 rozpis na vědomí

333 43 4356 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst.265,000 -62,000 203,000 rozpis na vědomí

-248,000

333 43 4351 5032 Pov.pojistné na veřejn 210,000 -48,000 162,000 rozpis na vědomí

333 43 4351 5032 7082 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 74,000 -18,000 56,000 rozpis na vědomí

333 43 4356 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,000 -24,000 76,000 rozpis na vědomí

-90,000

V 333 43 -1 000,000

333 53 5311 5011 Platy zaměstnanců v pr 3 800,000 662,000 4 462,000 rozpis na vědomí

333 53 5311 5031 Pov.poj.na soc.zabezp. 950,000 248,000 1 198,000 rozpis na vědomí

333 53 5311 5032 Pov.pojistné na veřejn 400,000 90,000 490,000 rozpis na vědomí

V 333 53 1 000,000

Výdaje 333 - mzdy, odvody, pojištění - Ing. Krejčová (mzdová - Košťálová)


